
Popis výrobku

Gelový, dobře pěnivý, ekologický univerzální čisticí prostředek a prostředek na
ruční mytí nádobí, který skvěle odstraňuje tuky a nečistoty. Příjemná vůně směsi li-
metek a bylin. Obdržely známku EU-Ecolabel a rakouský symbol ochrany životního
prostředí. Vysoce účinné látky a neutrální hodnota pH chrání ruce před vy-
soušením. Snášenlivost s pokožkou dermatologicky testována.

Jednotka balení

6 x 1 l systémová láhev č. výr. 4450100808
10 l kanystr č. výr. 4450100811

Hodnota pH

neutrální

Použití | Oblast použití

Vhodný k čištění všech vodě odolných povrchů (pracovní plochy, podlahy, okna,
inventář) tak i ručnímu mytí nádobí a skla. Po použití opláchněte čistou vodou.

Dávkování

K ručnímu mytí nádobí dávkovat 10-30 ml fox ECO do 10 litrů teplé vody. K uni-
verzálnímu mytí povrchů dávkovat 20-50 ml fox ECO do 10 litrů vody.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku fox ECO
Oblast výrobků Objektová hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Objektová hygiena

fox ECO
Univerzální čistič

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


